
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2015년도 간주예산 4 차 일반회계 (요구)

장: 500 보조금

관: 510 국고보조금등

항: 511 국고보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 346,530,799 345,673,191 857,608

500 보조금 146,913,073 146,055,465 857,608

510 국고보조금등 82,459,462 82,391,032 68,430

511 국고보조금등 82,459,462 82,391,032 68,430

511-01 국고보조금 82,171,920 82,103,490 68,430

[ 일반회계 ] 82,171,920 82,103,490 68,430

< 교육지원과 > 56,460 0 56,460

1)공공도서관개관시간 연장사업 56,460 0 56,460

< 어르신청소년과 > 43,192,924 43,181,674 11,250

1)청소년통합지원체계구축지원 11,250 0 11,250

< 보건위생과 > 3,860 3,140 720

1)학부모 식품안전지킴이 운영 사업 720 0 720

56,460,000원

11,250,000원

720,000원

520 시ㆍ도비보조금등 64,453,611 63,664,433 789,178

521 시ㆍ도비보조금등 64,453,611 63,664,433 789,178

521-01 시ㆍ도비보조금등 64,453,611 63,664,433 789,178

[ 일반회계 ] 64,453,611 63,664,433 789,178

< 교육지원과 > 124,880 0 124,880

1)공공도서관 운영 지원 45,876 0 45,876

1)공공도서관개관시간 연장사업 56,460 0 56,460

1)장애인도서관육성지원사업 22,544 0 22,544

< 일자리경제과 > 1,557,914 1,521,034 36,880

1)주부물가모니터단 운영 720 0 720

1)자치구 노동복지센터운영 및 활성화지원 36,160 0 36,160

< 지역활성화과 > 450,000 0 450,000

1)서울형 도시재생시범사업활성화계획수립 용역

450,000 0 450,000

< 복지정책과 > 2,643,381 2,634,381 9,000

1)희망온돌사업 활성화 9,000 0 9,000

< 어르신청소년과 > 12,608,745 12,547,495 61,250

1)청소년통합지원체계구축지원 11,250 0 11,250

1)진로직업체험지원센터 운영지원 50,000 0 50,000

< 여성가족과 > 29,523,811 29,481,251 42,560

1)다문화가족 자조모임 지원 1,000 0 1,000

1)어린이집 상해배상책임공제 단체가입 33,786 0 33,786

1)아이돌보비지원사업 7,774 0 7,774

45,876,000원

56,460,000원

22,544,000원

720,000원

36,160,000원

450,000,000원

9,000,000원

11,250,000원

50,000,000원

1,000,000원

33,786,000원

7,774,000원
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장: 500 보조금

관: 520 시ㆍ도비보조금등

항: 521 시ㆍ도비보조금등 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

< 안전치수과 > 126,838 105,750 21,088

1)재난취약가구 안전점검 및 정비 21,088 0 21,088

< 보건위생과 > 3,860 3,140 720

1)학부모 식품안전지킴이 운영 사업 720 0 720

< 지역건강과 > 2,127,615 2,117,575 10,040

1)보건소 운영개선(열린보건소) 10,040 0 10,040

< 의약과 > 1,061,291 1,053,531 7,760

1)보건소 운영개선(열린보건소) 4,960 0 4,960

1)학생 및 아동 치과주치의 사업 2,800 0 2,800

< 가좌보건지소 > 34,458 9,458 25,000

1)보건지소 확충지원 25,000 0 25,000

21,088,000원

720,000원

10,040,000원

4,960,000원

2,800,000원

25,000,000원
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